
COMUNE DI DECIMOMANNU

Garau Donatella

Settore Amministrativo

RESPONSABILE

in data

OGGETTO:

21/03/2013

REGOLAMENTAZIONE TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE 
STRADALE IN OCCASIONE FESTIVITA' PASQUA 2013

ORDINANZA DIRIGENZIALE N.  4



 

 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
Provincia di Cagliari 

-------------- 

Settore Amministrativo 
Servizio Polizia Municipale 

 
 

  
 
ORD. N°        / 2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
CONSIDERATO che in occasione della Domenica delle Palme i fedeli portano  le palme da 
benedire in processione  che parte dalla Parrocchia di S. Antonio, percorrono la Via Corso Umberto 
fino alla Piazza Santa Greca dove stazionano per la solenne benedizione ed alla fine della cerimonia 
si rientra in processione alla chiesa di S. Antonio che si terrà  il giorno 24.03.2013. 
 
CONSIDERATO altresì che in occasione dei  festeggiamenti in onore della Santa Pasqua,  al fine 
di garantire l’incolumità dei partecipanti ed il regolare svolgimento delle manifestazioni che 
interessano un tratto del corso Umberto ed un tratto della Via Parrocchia, si terranno il giorno 
31.03.2013, 
 
RITENUTO  necessario, al fine di garantire l’incolumità dei partecipanti interrompere la 
circolazione di tutte le categorie di veicoli  e regolamentare la sosta in ambo i lati  nelle  Vie:   
Via Parrocchia nel tratto compreso tra l’incrocio con Corso   Umberto e l’incrocio con la Via Santa 
Greca; 
Corso Umberto nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Cagliari e l’incrocio con piazza 
Municipio a decorrere dalle ore  09.00 alle ore 12.00 dei giorni 24.03.2013  e 31.03.2013. 
 
VISTO - il D.lgs. 30.04/1992 n° 285 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO-  il D.lgs. n° 267 / 2000; 
 

ORDINA 
 

-E’ istituito, per tutte le categorie di veicoli il divieto di transito e di sosta e fermata con 
rimozione in ambo i lati  nella Via  Parrocchia nel tratto compreso tra l’incrocio con Corso 
Umberto e l’incrocio con Via Santa Greca a partire dalle ore 09.00  sino alle ore 12.00 del 
giorno 24.03.2013 e  del giorno 31.03.2013; 
 
-E’ istituito per tutte le categorie di veicoli il divieto di transito e di sosta e fermata con 
rimozione in ambo i lati nel tratto di Corso Umberto compreso tra l’incrocio con la Via Cagliari 
e  l’incrocio con la  Piazza Municipio, a partire dalle ore 09.00  sino alle ore 12.00 del giorno 
24.03.2013 e  del giorno 31.03.2013; 
  
-L’apposizione della segnaletica necessaria è a cura dell’ufficio Tecnico Comunale; 
 



-La Polizia Municipale e la forza pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 
Ordinanza; 
 
-La presente ordinanza verrà pubblicata all’albo pretorio del Comune e notificata all’ufficio 
Polizia Municipale, al Comando Stazione Carabinieri di Decimomannu, all’Ufficio Tecnico  
Comunale e consegnata al Sindaco. 

 
Dcimomannu 21.3.2013                                                                                                    
                                                                                               Il Responsabile della Polizia Municipale  
                                                                                                                 Dott.ssa Donatella Garau 
 
 


